
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                         ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

от  12.08.2025 г  №68

               О внесении изменений в постановление   № 4 от 15.01.2025 года        
о муниципальной программе «Профилактика терроризма и экстремизма на 
территории Верхнедобринского  сельского поселения"  на 2025 - 2027 годы 

          В соответствии с протестом  прокуратуры от 27.06.2025  за № 27-48-
2025 на отдельные положения Программы ««Профилактика терроризма и 
экстремизма на территории Верхнедобринского  сельского поселения"  на 
2025 - 2027 годы , утвержденного постановлением администрации 
Верхнедобринского сельского поселения № 4 от 15.01.2025г., администрация
Верхнедобринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в постановление № 4 от 15.01.2025 г «О муниципальной 
программе «Профилактика терроризма и экстремизма на территории 
Верхнедобринского  сельского поселения"  на 2025 - 2027 годы следующие 
изменения:

1.1.Исключить  п.4.5 в перечне основных программных мероприятий.
       2. Постановление подлежит  обнародованию и размещению на 
официальном сайте администрации Верхнедобринского  сельского 
поселения.

Глава Верхнедобринского сельского  поселения                         А.П.Вихрев




